
Tachlovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.014452N, 14.240681E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 636 ha

Počet obyvatel: 907 PSČ: 252 17

Adresa URL: www.tachlovice.cz

Počet obyvatel obce Tachlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

78 353 85 391 907

Historie počtu obyvatel obce Tachlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 78 353 85 391 -11 907
1.1.2023 82 352 87 397 9 918
1.1.2022 81 356 86 386 24 909
1.1.2021 75 355 73 382 -14 885
1.1.2020 85 355 71 388 12 899
1.1.2019 88 346 70 383 -45 887
1.1.2018 97 352 81 402 19 932
1.1.2017 94 345 86 388 -21 913
1.1.2016 96 358 91 389 9 934
1.1.2015 94 361 86 384 14 925
1.1.2014 90 357 84 380 27 911
1.1.2013 84 351 82 367 884
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